
상 하 수 도 사 업 소
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도관리
단위: 양양상수도 청사 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 상하수도사업소

상하수도사업소 13,886,832 6,918,484 6,968,348

국          4,360,000

도            827,300

군          8,699,532

상수도관리 1,191,160 1,085,746 105,414

도            350,000

군            841,160

양양상수도 청사 유지관리 90,000 120,000 △30,000

청사 및 시설장비 유지관리 90,000 120,000 △30,000

401 시설비및부대비 90,000 105,000 △15,000

01 시설비 90,000 105,000 △15,000

  ◎ 상하수도사업소 청사유지보수
               30,000

  ◎ 상하수도사업소 청사 창호 교체공사
               40,000

  ◎ 상하수도사업소 회의실 이전공사
               20,000

      30,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

마을상수도관리 640,320 655,320 △15,000

도            350,000

군            290,320

마을상수도 유지관리 140,320 155,320 △15,000

101 인건비 8,960 8,960 0

04 기간제근로자등보수 8,960 8,960 0

  ◎마을상수도 및 소규모수도시설 관리인인건비
                8,960      140,000원*32개소*2분기

201 일반운영비 23,200 23,200 0

02 공공운영비 23,200 23,200 0

  ◎원수 수질검사 수수료                 3,500

  ◎정수 수질검사 수수료                18,900

  ◎상수원 보호구역 유지보수                   800

  25,000원*35개소*4회

  135,000원*35개소*4회

  800,000원*1식

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ◎수도시설 수질검사 여비
                1,000      20,000원*25개소*2회

401 시설비및부대비 107,160 122,160 △15,000

01 시설비 107,160 122,160 △15,000

  ◎소규모 수도시설 유지보수                80,000

  ◎소규모 수도시설 철거 공사
               15,000

  ◎소규모 수도시설 소독시설 점검 용역
               12,160

  80,000,000원*1식

      15,000,000원*1개소

      95,000원*32개소*4회

소규모 수도시설개량(전환사업) 500,000 500,000 0

도            350,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 상수도관리
단위: 마을상수도관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            150,000

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

도            350,000

군            150,000

01 시설비 500,000 500,000 0

  ◎소규모 수도시설개량               500,000  500,000,000원*1식

도            350,000

군            150,000

먹는물상수도관리 460,840 260,340 200,500

소규모 용수개발사업(전환사업) 250,000 250,000 0

401 시설비및부대비 250,000 250,000 0

01 시설비 250,000 250,000 0

  ◎손양면 하왕도리 배수관로 확장공사
              250,000      250,000,000원*1식

먹는물공동시설 개선사업(자체) 10,840 10,340 500

101 인건비 1,500 1,200 300

04 기간제근로자등보수 1,500 1,200 300

  ◎먹는물공동시설 주변정비 인부임
                1,500      187,500원*4개소*2회

201 일반운영비 1,740 1,740 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ◎먹는물공동시설 주변 시설물 정비
                1,500      1,500,000원*1식

02 공공운영비 240 240 0

  ◎먹는물공동시설 자외선살균기 전기료
                  240      5,000원*4개소*12개월

206 재료비 1,600 1,400 200

01 재료비 1,600 1,400 200

  ◎먹는물공동시설 자외선살균기 소모품 교체비
                1,600      400,000원*4개소

401 시설비및부대비 6,000 6,000 0

01 시설비 6,000 6,000 0

  ◎먹는물샘터 먹는물공동시설 개선사업
                6,000      1,500,000원*4개소

배수관로 확장 사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ◎강현201호선(대조평) 배수관로 확장공사
              200,000      200,000,000원*1식

용수개발 5,000 5,000 0

지하수관리 5,000 5,000 0
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부서: 상하수도사업소
정책: 용수개발
단위: 지하수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

안정적지하수관리 5,000 5,000 0

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

01 시설비 5,000 5,000 0

  ◎지하수방치 폐공 사업                 5,000  1,000,000원*5개소

환경기초시설 운영 6,233,000 2,689,000 3,544,000

국          4,360,000

도            477,300

군          1,395,700

하수관거 관리 938,000 270,000 668,000

국            656,000

군            282,000

하수관거 정비(인구) 679,000 270,000 409,000

국            475,000

군            204,000

401 시설비및부대비 679,000 270,000 409,000

국            475,000

군            204,000

01 시설비 679,000 270,000 409,000

  ◎ 인구처리구역 하수관로 정비사업
              679,000      679,000,000원*1식

국            475,000

군            204,000

하수관거 정비(강현) 259,000 0 259,000

국            181,000

군             78,000

401 시설비및부대비 259,000 0 259,000

국            181,000

군             78,000

01 시설비 259,000 0 259,000

  ◎ 강현처리구역 하수관로 정비공사
              259,000      259,000,000원 * 1식

국            181,000

군             78,000

농어촌마을하수도정비 941,000 550,000 391,000

국            658,000

도             84,900

군            198,100

농어촌마을하수도정비(서림) 579,000 250,000 329,000

국            405,000

도             52,200

군            121,800

401 시설비및부대비 579,000 250,000 329,000

국            405,000

도             52,200

군            121,800
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부서: 상하수도사업소
정책: 환경기초시설 운영
단위: 농어촌마을하수도정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 579,000 250,000 329,000

  ◎ 서림 농어촌마을하수도 정비사업
              579,000      579,000,000원*1식

국            405,000

도             52,200

군            121,800

농어촌마을하수도정비(전진2) 362,000 300,000 62,000

국            253,000

도             32,700

군             76,300

401 시설비및부대비 362,000 300,000 62,000

국            253,000

도             32,700

군             76,300

01 시설비 261,000 300,000 △39,000

  ◎ 전진2 농어촌마을하수도 정비사업
              261,000      261,000,000원*1식

국            182,300

도             23,610

군             55,090

02 감리비 100,000 0 100,000

  ◎ 전진2 농어촌마을하수도 정비사업
              100,000      100,000,000원*1식

국             70,000

도              9,000

군             21,000

03 시설부대비 1,000 0 1,000

  ◎ 전진2 농어촌마을하수도 정비사업
                1,000      1,000,000원*1식

국                700

도                 90

군                210

하수처리장확충 4,354,000 1,869,000 2,485,000

국          3,046,000

도            392,400

군            915,600

하수처리장확충(강현증설) 1,994,000 715,000 1,279,000

국          1,395,000

도            179,700

군            419,300

401 시설비및부대비 1,994,000 715,000 1,279,000

국          1,395,000

도            179,700

군            419,300

01 시설비 1,893,000 615,000 1,278,000

  ◎ 강현 공공하수처리시설 증설사업
            1,893,000      1,893,000,000원*1식

국          1,324,300
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부서: 상하수도사업소
정책: 환경기초시설 운영
단위: 하수처리장확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            170,610

군            398,090

02 감리비 100,000 100,000 0

  ◎ 강현 공공하수처리시설 증설사업
              100,000      100,000,000원*1식

국             70,000

도              9,000

군             21,000

03 시설부대비 1,000 0 1,000

  ◎ 강현 공공하수처리시설 증설사업
                1,000      1,000,000원*1식

국                700

도                 90

군                210

하수처리장확충(인구증설) 728,000 715,000 13,000

국            509,000

도             65,700

군            153,300

401 시설비및부대비 728,000 715,000 13,000

국            509,000

도             65,700

군            153,300

01 시설비 728,000 615,000 113,000

  ◎ 인구 공공하수처리시설 증설사업
              728,000      728,000,000원*1식

국            509,000

도             65,700

군            153,300

하수처리장확충(하조대증설) 1,632,000 439,000 1,193,000

국          1,142,000

도            147,000

군            343,000

401 시설비및부대비 1,632,000 439,000 1,193,000

국          1,142,000

도            147,000

군            343,000

01 시설비 1,632,000 439,000 1,193,000

  ◎ 하조대 공공하수처리시설 증설사업
            1,632,000      1,632,000,000원*1식

국          1,142,000

도            147,000

군            343,000

하수도 관리 536,800 482,100 54,700

하수도 운영 관리 536,800 482,100 54,700

하수도 운영 일반 16,800 32,100 △15,300

201 일반운영비 15,800 31,100 △15,300

01 사무관리비 2,000 13,500 △11,500
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부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 운영 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎빗물펌프장 전기안전검사 대행수수료
                2,000      2,000,000원*1개소

02 공공운영비 13,800 17,600 △3,800

  ◎빗물펌프장 등 전기요금                13,800  2,300,000원*6월

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ◎하수도사업 재정확충 협의
                1,000      100,000원*1인*10회

오염방지사업 520,000 450,000 70,000

401 시설비및부대비 520,000 450,000 70,000

01 시설비 520,000 450,000 70,000

  ◎관내 배수설비 정비사업               200,000

  ◎현남면(죽리2길 1-16)오수관로 설치공사
              100,000

  ◎기술진단에 따른 관로개선공사
              200,000

  ◎조산빗물펌프장 정비사업                20,000

  200,000,000원*1식

      100,000,000원*1식

      200,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

행정운영경비(상하수도사업소) 57,852 59,638 △1,786

기본경비 57,852 59,638 △1,786

기본경비 57,852 59,638 △1,786

201 일반운영비 46,252 46,938 △686

01 사무관리비 41,252 41,938 △686

  ◎일반 운영비(총액 편성)                41,252

    ○일반수용비                12,170

    ○운영수당(일숙직비)                14,490

    ○급량비                 9,792

    ○임차료                 4,800

  12,170,000원*1식

  14,490,000원*1식

  9,792,000원*1식

  400,000원*1대*12월

02 공공운영비 5,000 5,000 0

  ◎차량 유지관리비                 5,000  5,000,000원*1대

202 여비 11,600 12,700 △1,100

01 국내여비 11,600 12,700 △1,100

  ◎업무추진 여비                11,600  11,600,000원*1식

재무활동(수자원)(상하수도사업소) 5,863,020 2,597,000 3,266,020

내부거래지출(상하수도사업소) 5,863,020 2,597,000 3,266,020

내부거래지출(상하수도사업소) 5,863,020 2,597,000 3,266,020

701 기타회계등전출금 5,863,020 2,597,000 3,266,020

01 기타회계전출금 3,786,110 2,597,000 1,189,110

  ◎하수도사업 특별회계 전출금
            3,786,110      3,786,110,000원*1식

03 공기업특별회계자본전출금 2,076,910 0 2,076,910
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부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동(수자원)(상하수도사업소)
단위: 내부거래지출(상하수도사업소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎공기업상수도사업특별회계 전출금
            2,076,910      2,076,910,000원*1식
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